ỦY BAN NHÂN DÂN TP ĐÀ NẴNG

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                 /NNPTNT-KH

V/v đăng tải thông tin, công b  công khai hồ sơ đồ

án quy hoạch phân khu  inh thái phía Tây – Khu

vực thuộc phường Hòa Hiệp Bắc, TL 1/2.000

                                 5  ăm 2024

Kính gửi

- Bộ Chỉ huy Quân sự thành ph  Đà Nẵng;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng thành ph  Đà Nẵng;

- Quân khu 5 thành ph  Đà Nẵng;

- Công an thành ph  Đà Nẵng;

- Văn phòng UBND thành ph  Đà Nẵng;

- Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Tài chính, Nội vụ, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Công Thương, Văn hóa và Thể thao, Y

tế, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,

Ngoại vụ, Khoa học và Công nghệ, Du lịch;

- UBND các quận  Liên Chiểu, Hải Châu, Thanh Khê, Ngũ Hành  ơn,

 ơn Trà, Cẩm Lệ;

- UBND huyện Hòa Vang;

- UBND phường Hòa Hiệp Bắc;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng hạ tầng và phát triển đô thị Đà Nẵng;

- Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng;

- Ban Quản lý các dự án đầu tư cơ sở hạ tầng ưu tiên thành ph  Đà Nẵng;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp Đà Nẵng;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông Đà Nẵng;

- Hội Quy hoạch phát triển đô thị thành ph  Đà Nẵng;

- Hội Kiến trúc sư thành ph  Đà Nẵng;

- Hội xây dựng thành ph  Đà Nẵng;

- Cổng thông tin điện tử thành ph  Đà Nẵng;

- Công ty TNHH MTV Điện lực Đà Nẵng;

- Văn phòng đăng ký đất đai Đà Nẵng;

- Đài Phát thanh - Truyền hình thành ph  Đà Nẵng;

- Báo Đà Nẵng;

- Viện Quy hoạch Xây dựng Đà Nẵng.

UBND thành ph  Đà Nẵng đã phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu  inh

thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp Bắc, TL 1/2.000 tại Quyết định

s  2960/QĐ-UBND ngày 30/12/2023. Tại Khoản 1 Điều 2 Quyết định s

2960/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 UBND thành ph  giao Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn và Viện Quy

hoạch xây dựng Đà Nẵng  Cập nhật trên cơ sở dữ liệu không gian đô thị và quy

2

hoạch thành ph  trên hệ th ng thông tin địa lý (GI )
1
; Tổ chức công b  công khai

theo quy định pháp luật toàn bộ nội dung đồ án quy hoạch trên các phương tiện

thông tin đại chúng; đăng tải trên cổng thông tin quy hoạch xây dựng và quy hoạch

đô thị Việt Nam, cổng thông tin điện tử của UBND thành ph ,  ở Xây dựng,

UBND quận; gửi hồ sơ quy hoạch cho các cơ quan liên quan để lưu trữ, quản lý

quy hoạch theo quy định.

Theo đề nghị của Viện Quy hoạch xây dựng Đà Nẵng (đơn vị tư vấn lập quy

hoạch) tại công văn s  180/VQH-QHKT ngày 08/5/2024 về việc hoàn thiện hồ sơ

đồ án quy hoạch phân khu  inh thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp

Bắc, TL 1/2.000 (gửi kèm).

Thực hiện việc cập nhật, công b , lưu trữ đồ án Quy hoạch phân khu  inh

thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp Bắc, TL 1/2.000 tại Quyết định

s  2960/QĐ-UBND ngày 30/12/2023, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn Đà Nẵng kính đề nghị

1. Cổng thông tin điện tử thành ph  Đà Nẵng,  ở Xây dựng, UBND quận

Liên Chiểu, UBND phường Hòa Hiệp đăng tải, công b  công khai đồ án: Quy

hoạch phân khu Sinh thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp Bắc, TL

1/2.000 trên cổng thông tin điện tử của UBND thành ph ,  ở Xây dựng, UBND

quận Liên Chiểu, UBND phường Hòa Hiệp Bắc.

2. Viện Quy hoạch Xây dựng Đà Nẵng cập nhật, đăng tải, công b  công khai

đồ án Quy hoạch phân khu  inh thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp

Bắc, TL 1/2.000 trên cơ sở dữ liệu không gian đô thị và quy hoạch thành ph  trên

hệ th ng thông tin địa lý (GI ).

3. Văn phòng UBND thành ph  Đà Nẵng, các sở, ban, ngành và các đơn vị

có liên quan hỗ trợ trong việc lưu trữ, triển khai thực hiện các nội dung theo chức

năng, nhiệm vụ.

4. Hồ sơ gửi kèm theo công văn này đề nghị truy cập đường link

https://tinyurl.com/PKHOAHIEPBAC

Kính mong nhận được quan tâm hỗ trợ của các đơn vị trong việc cập nhật,

công b  công khai, lưu trữ và triển khai thực hiện hồ sơ đồ án  Quy hoạch phân

khu Sinh thái phía Tây – Khu vực thuộc phường Hòa Hiệp Bắc, TL 1/2.000.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, ph i hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành ph  (thay báo cáo);

- Lưu: VT, KH.8

GIÁM ĐỐC

Võ Tiến Dũng

1
 Viện Quy hoạch xây dựng Đà Nẵng được giao nhiệm vụ là Trung tâm thông tin quy hoạch thành ph

https://tinyurl.com/PKHOAHIEPBAC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:33:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Thái<thaint@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:44:40+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Võ Tiến Dũng<Dungvt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:50:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL DA đầu tư XD các công trình NN và PTNT ĐN<banqldannptnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:50:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL DA đầu tư XD các công trình NN và PTNT ĐN<banqldannptnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:50:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL DA đầu tư XD các công trình NN và PTNT ĐN<banqldannptnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!